Type de
demande

CUa

DIA

DIA

DPC

PC

DIA

PD

DIA

Numéro

CU0840542500091

DIA08405425F0335

DIA08405425F0334

DP0840542500302

PC08405424F0032M01

DIA08405425F0336

PD0840542500004

DIA08405425F0337

27/10/2025 10:33:41

Demande

20/10/2025

21/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

23/10/2025

Dépét

20/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

23/10/2025

Complet

20/10/2025

22/10/2025

Date limite

d'instruction

20/11/2025

21/12/2025

21/12/2025

21/11/2025

22/01/2026

22/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

Dénomination

du
demandeur

JC IMMO

SOL Philippe

Maitre
SPRANG
Anne-Lise

BEUGNET
VALERIE

SIKA FRANCE

PETIT
Chanaél

CCPSMV

Adresse
terrain

535 Cours
fernande
Peyre 84800
Isle sur la
Sorgue

248 B Chemin
du Bosquet
84800 Isle sur
la Sorgue

Avenue
Voltaire Garcin
84800 L'Isle-
sur-la-Sorgue

152 Route de
la Roque sur
Pernes 84800
L'ISLE SUR
LA SORGUE

84800 Isle sur
la Sorgue

415 Chemin
des Névons
84800 Isle sur
la Sorgue

La Marine
84800 L'lsle
sur la Sorgue

84800 Isle sur
la Sorgue

Propriétaire

AAC

27 OCY. 2055

Sf.
terr.
(m?)

2376

1168

7418

2035

4678

162

6288

1085

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

054000BX0278,
054000BX0031

054000CD0217,
054000CD0226

054000B20283,
054000BZ0005

054000AK0450,
054000AK0448,
054000AK0263

054000BS0479

054000CE0600,
054000CE0604

054000BS0173,
054000BS0171

054000CP1726,
054000CP0473,
054000CP1727,
054000CP0237,
054000CP0219,
054000CP0182

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE

Déposés entre le 20/10/2025 et le 24/10/2025

Nature des travaux Décision DOC DAACT

CUa

DIA08405425F0335
ROMAN/BOLLENGIER
CDO0217 CD0226 UC

DIA08405425F0334
GASPERI/DUCLAUX
BZ0283 0005 UC

Création d'une piscine
+ pool-house

Déplacement de
I'ensemble des 5
bungalows

DIA08405425F0336
RAMPERSAD/CHAPEL
CE0600 0604 UC

Démolition d'un
batiment (type
entrepot)

Vente SARL
AAC/REDCORE
HOSPITALITY
HOLDINGS
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PCMI

DPC

DIA

DIA

DPC

DPC

PC0840542500081

DP0840542500305

DIA08405425F0340

DIA08405425F0338

DP0840542500303

DP0840542500304

27/10/2025 10:33:41

23/10/2025 23/10/2025

24/10/2025 24/10/2025

24/10/2025 24/10/2025

24/10/2025 24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025 24/10/2025

23/12/2025

24/11/2025

24/12/2025

24/12/2025

24/11/2025

24/11/2025

LACHIVER
EMELYNE

TISSOT
STEPHAN

GIOCANTI
Franck

DALL'ASEN
Laury

DIJON
Marielle

OUDIN
JeanPaul

460 AVENUE

JEAN BOIN

84800 ISLE
SUR LA
SORGUE

293 CHEMIN
DES
ESPELUGUES
84800 Isle sur
la Sorgue

avenue Jean
Bouin 84800
Isle sur la
Sorgue

8 rue Jean-
Jacques
Rousseau
84800 Isle sur
la Sorgue

3 Lotissement
Les Jardins de
la Muscadelle
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

40 Lotissement

LAPLASSE
84800 Isle sur
la Sorgue

LACHIVER
SANDRINE

COPROPRIETAIRES
DE L'ENSEMBLE
IMMOBILIER LE

VENAISSIN

DIJON MARIELLE

417

980

1844

169

719

766

100.02

054000CN0260,
054000CNQ447,
054000CN0259

0540008BX0478

054000CN0210,
054000CN0212

054000CP0147

054000CE0614

054000AP0281,
054000AP0647

Construction d'une
maison individuelle
avec garage

Rajout de 4 panneaux
photovoltaiques d'une
surface de 7m2
surimposés a la toiture.
Dimension pour un
panneau : Hauteur :
1728 m - Largeur :
1134 m - Epaisseur : 30
mm Couleur : Noir.
Puissance totale de
l'installation prévue :
1700 We.

Vente SINTES-
SCHLOSSER
PAQUOT

DIA08405425F0338
TUCCINARDI/PRADEL
CP0147 UA

Réalisation d'une
piscine 13m2

Extension projetée a
I'arriére du garage
existant et en
prolongement de celui-
ci. Elle sera accessible
depuis le fond du
garage. Cette
extension sera a usage
de rangement. Son
emprise sera de 12.75
m?. Sa toiture
prolongera la toiture
actuelle du garage et
utilisera les mémes
tuiles. L'enduit de
fagade reprendra le
coloris et la finition de
I'enduit existant sur les
murs extérieurs du
garage et de la maison
d'habitation.



DIA DIA08405425F0339  24/10/2025 24/10/2025

Type de permis
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)
Permis de Construire (PC)
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Permis de Démolir (PD)
Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

27/10/2025 10:33:41

24/12/2025

Nbre. déposé
1
1
1

15

224 Allée de la
PAGES Garcine 84800
Clémentine Isle sur la
Sorgue
Nbre. Favorable

0

0
0
0
0
0
0

MONGIN
DOMINIQUE MARIE 431
MADELEINE

Nbre. Défavorable
0

o O O O O o

0 054000CE0855

Annulé Sans suite

o O O O o o

Vente MONGIN
HIARD-BROCCHIN!

Nombre tacite
0

0
0
0
0
0
0

Autre décisions

o O O o O o
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