

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE Déposés entre le 20/10/2025 et le 24/10/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision DOC DAACT
CUa	CU0840542500091	20/10/2025	20/10/2025	20/10/2025	20/11/2025	JC IMMO	535 Cours fernande Peyre 84800 Isle sur la Sorgue		2376	0	054000BX0278, 054000BX0031	CUa	
DIA	DIA08405425F0335	21/10/2025	21/10/2025		21/12/2025	SOL Philippe	248 B Chemin du Bosquet 84800 Isle sur la Sorgue		1168	0	054000CD0217, 054000CD0226	DIA08405425F0335 ROMAN/BOLLENGIER CD0217 CD0226 UC	
DIA	DIA08405425F0334		21/10/2025		21/12/2025	Maitre SPRANG Anne-Lise	Avenue Voltaire Garcin 84800 L'Isle- sur-la-Sorgue		7418	0	054000BZ0283, 054000BZ0005	DIA08405425F0334 GASPERI/DUCLAUX BZ0283 0005 UC	
DPC	DP0840542500302		21/10/2025		21/11/2025	BEUGNET VALERIE	152 Route de la Roque sur Pernes 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		2035	0	054000AK0450, 054000AK0448, 054000AK0263	Création d'une piscine + pool-house	
PC	PC08405424F0032M01	22/10/2025	22/10/2025		22/01/2026	SIKA FRANCE	84800 Isle sur la Sorgue		4678	0	054000BS0479	Déplacement de l'ensemble des 5 bungalows	
DIA	DIA08405425F0336	22/10/2025	22/10/2025		22/12/2025	PETIT Chanaël	415 Chemin des Névons 84800 Isle sur la Sorgue		162	0	054000CE0600, 054000CE0604	DIA08405425F0336 RAMPERSAD/CHAPEL CE0600 0604 UC	
PD	PD0840542500004	22/10/2025	22/10/2025	22/10/2025	22/12/2025	CCPSMV	La Marine 84800 L'Isle sur la Sorgue		6288	0	054000BS0173, 054000BS0 1 71	Démolition d'un bâtiment (type entrepôt)	
DIA	DIA08405425F0337	23/10/2025	23/10/2025		23/12/2025	AAC	84800 Isle sur la Sorgue	AAC	1085	0	054000CP1726, 054000CP0473, 054000CP1727, 054000CP0237, 054000CP0219, 054000CP0182	Vente SARL AAC/REDCORE HOSPITALITY HOLDINGS	

PCMI	PC0840542500081	23/10/2025	23/10/2025	23/12/2025	LACHIVER EMELYNE	460 AVENUE JEAN BOIN 84800 ISLE SUR LA SORGUE	LACHIVER SANDRINE	417	100.02	054000CN0260, 054000CN0447, 054000CN0259	Construction d'une maison individuelle avec garage
DPC	DP0840542500305	24/10/2025	24/10/2025	24/11/2025	TISSOT STEPHAN	293 CHEMIN DES ESPELUGUES 84800 Isle sur Ia Sorgue		980	0	054000BX0478	Rajout de 4 panneaux photovoltaïques d'une surface de 7m2 surimposés à la toiture. Dimension pour un panneau : Hauteur : 1728 m - Largeur : 30 mm Couleur : Noir. Puissance totale de l'installation prévue : 1700 Wc.
DIA	DIA08405425F0340	24/10/2025	24/10/2025	24/12/2025	GIOCANTI Franck	avenue Jean Bouin 84800 Isle sur Ia Sorgue	COPROPRIETAIRES DE L'ENSEMBLE IMMOBILIER LE VENAISSIN	1844	0	054000CN0210, 054000CN0212	Vente SINTES- SCHLOSSER PAQUOT
DIA	DIA08405425F0338	24/10/2025	24/10/2025	24/12/2025	DALL'ASEN Laury	8 rue Jean- Jacques Rousseau 84800 isle sur la Sorgue		169	0	054000CP0147	DIA08405425F0338 TUCCINARDI/PRADEL CP0147 UA
DPC	DP0840542500303		24/10/2025	24/11/2025	DIJON Marielle	3 Lotissement Les Jardins de la Muscadelle 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	DIJON MARIELLE	719	0	054000CE0614	Réalisation d'une piscine 13m2
DPC	DP0840542500304	24/10/2025	24/10/2025	24/11/2025	OUDIN JeanPaul	40 Lotissement LAPLASSE 84800 Isle sur la Sorgue		766	0	054000AP0281, 054000AP0647	Extension projetée à l'arrière du garage existant et en prolongement de celuici. Elle sera accessible depuis le fond du garage. Cette extension sera à usage de rangement. Son emprise sera de 12.75 m². Sa toiture prolongera la toiture actuelle du garage et utilisera les mêmes tuiles. L'enduit de façade reprendra le coloris et la finition de l'enduit existant sur les murs extérieurs du garage et de la maison d'habitation.

Α	DIA08405425F0339	24/10/2025 24/10/2025	24/12/2025	PAGES 224 Allée de la Garcine 84800 Clémentine Isle sur la Sorgue	MONGIN	431 0 054000CE	0855 Vente MONGIN HIARD-BROCCHINI	
	Type do	e permis	Nbre. dépos	Mbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans su	ite Nombre tacite	Autre décisions
	Certificat d'Urbanism	ne d'Information (CUa)	1	0	0	0	0	0
	Permis de C	onstruire (PC)	1	0	0	0	. 0	0
	Permis de Construire de l	Maison Individuelle (PCMI)	1	0	0	0	0	0
	Permis de l	Démolir (PD)	1	0	0	0	0	0
	Déclaration d'Inter	ntion d'Aliéner (DIA)	7	0	0	0	0	0
	Déclaration Préalable	e Constructions (DPC)	4	0	0	0	0	0
	Nombre total	I de dossier(s)	15	0	0	0	0	0

DIA